
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - RO

Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP

Divisão de Sistema de Registro de Preços - DSRP

QUADRO DEMONSTRATIVO
Processo N° 02.00007/2021 PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2021 REGISTRO DE PREÇO N° 039/2021

01 AMPLA CONCORRÊNCIA (COTA PRINCIPAL)
SI: Saldo Inicial | R: Total Requisitado | SF: Saldo Final Requisições Carona

ITEM UNIDADE MARCA VA. UNIT. (R$) SI R SF SI R SF

1 M³ PRÓPRIA R$ 420,25 5462.00 2051.50 3410.5 10924.00 0 10924

01. CONCRETO FCK 15MPA

Fornecedor: MADECON ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES EIRELI (08.666.201/0001-34)

PARTICIPANTES
Requisições

PARTICIPANTE SI R SF

SEMOB 5252.00 2000.00 3252.00

SEMTRAN 210.00 51.50 158.50

CARONA
CARONA

PARTICIPANTE Processo Data Requisitado

02. PART. EXCLUSIVA ME/EPP - COTA DE ATÉ 25% 
SI: Saldo Inicial | R: Total Requisitado | SF: Saldo Final Requisições Carona

ITEM UNIDADE MARCA VA. UNIT. (R$) SI R SF SI R SF

1 M³ PRÓPRIA R$ 420,25 190.00 190.00 0 380.00 0 380

02. CONCRETO FCK 15MPA

Fornecedor: MADECON ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES EIRELI (08.666.201/0001-34)

PARTICIPANTES
Requisições

PARTICIPANTE SI R SF

SEMOB 0.00 0.00 0.00

SEMTRAN 190.00 190.00 0.00

CARONA
CARONA

PARTICIPANTE Processo Data Requisitado

03. AMPLA CONCORRÊNCIA (COTA PRINCIPAL)
SI: Saldo Inicial | R: Total Requisitado | SF: Saldo Final Requisições Carona

ITEM UNIDADE MARCA VA. UNIT. (R$) SI R SF SI R SF

1 M³ PRÓPRIA R$ 508,48 543.00 400.00 143 1086.00 0 1086

03. CONCRETO FCK 25 MPA

Fornecedor: MADECON ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES EIRELI (08.666.201/0001-34)

PARTICIPANTES
Requisições

PARTICIPANTE SI R SF

SEMOB 543.00 400.00 143.00

Criado Por: CHRISTIANE RIBEIRO GONçALVES

Data da impressão: 07/12/2021 05:15:46 / Público

Página 1 de 2



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - RO

Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP

Divisão de Sistema de Registro de Preços - DSRP

CARONA
CARONA

PARTICIPANTE Processo Data Requisitado

04. PART. EXCL. ME/EPP - COTA DE ATÉ 25% 
SI: Saldo Inicial | R: Total Requisitado | SF: Saldo Final Requisições Carona

ITEM UNIDADE MARCA VA. UNIT. (R$) SI R SF SI R SF

1 M³ PRÓPRIA R$ 508,48 157.00 0 157 314.00 0 314

04. CONCRETO FCK 25 MPA

Fornecedor: MADECON ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES EIRELI (08.666.201/0001-34)

PARTICIPANTES
Requisições

PARTICIPANTE SI R SF

SEMOB 157.00 0.00 0.00

CARONA
CARONA

PARTICIPANTE Processo Data Requisitado

PORTO VELHO, 23/04/2021

Criado Por: CHRISTIANE RIBEIRO GONçALVES

Data da impressão: 07/12/2021 05:15:46 / Público

Página 2 de 2


